

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1ESDBIT/1B)				-	-	-	-	
	- MCCB 1000 AT-4P IC80kA (ACB)	1.00	Set	175,950.00	175,950.00	-	-	175,950.00	
	- MCCB 500 AT-3P IC80kA	4.00	Set	42,580.00	170,320.00	-	-	170,320.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	85,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	68,440.00	68,440.00	-	-	68,440.00	
	- UPS 250kVA (Flywheel) and accessories	1.00	Set	10,000,000.00	10,000,000.00	-	-	10,000,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1USDBIT/1B)				-	-	-	-	
	- MCCB 1000 AT-3P IC80kA	3.00	Set	175,950.00	527,850.00	-	-	527,850.00	
	- MCCB 500 AT-3P IC80kA	2.00	Set	42,580.00	85,160.00	-	-	85,160.00	
	- MCCB 400 AT-3P IC80kA	2.00	Set	23,540.00	47,080.00	-	-	47,080.00	
	- MCCB 60 AT-3P IC80kA	2.00	Set	10,960.00	21,920.00	-	-	21,920.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC80kA	1.00	Set	10,960.00	10,960.00	-	-	10,960.00	
	- MCCB 20 AT-3P IC80kA	1.00	Set	10,960.00	10,960.00	-	-	10,960.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	25,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	690,000.00	690,000.00	-	-	690,000.00	
					-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1ESDBA1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	4.00	Set	5,010.00	20,040.00	-	-	20,040.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	2.00	Set	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1ESDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	3.00	Set	5,010.00	15,030.00	-	-	15,030.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	3.00	Set	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (2ESDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	3.00	Set	5,010.00	15,030.00	-	-	15,030.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	3.00	Set	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (3ESDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	3.00	Set	5,010.00	15,030.00	-	-	15,030.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	3.00	Set	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (1SDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	2.00	Set	5,180.00	10,360.00	-	-	10,360.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	2.00	Set	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (2SDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 50 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,010.00	5,010.00	-	-	5,010.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,010.00	5,010.00	-	-	5,010.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	2.00	Set	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (3SDBB1)				-	-	-	-	
	- MCCB 100 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 50 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,270.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	2.00	Set	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	2EACDB/A1				-	-	-	-	
	- MCCB 400 AT-3P IC65kA	1.00	Set	23,540.00	23,540.00	-	-	23,540.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	4.00	Set	10,960.00	43,840.00	-	-	43,840.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	2EACDB/A2				-	-	-	-	
	- MCCB 630 AT-3P IC65kA	1.00	Set	42,580.00	42,580.00	-	-	42,580.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	5.00	Set	10,960.00	54,800.00	-	-	54,800.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	5.00	Set	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	29,607.00	29,607.00	-	-	29,607.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3EACDB/A1				-	-	-	-	
	- MCCB 400 AT-3P IC65kA	1.00	Set	23,540.00	23,540.00	-	-	23,540.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	4.00	Set	10,960.00	43,840.00	-	-	43,840.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
					-	-	-	-	
	3EACDB/A2				-	-	-	-	
	- MCCB 630 AT-3P IC65kA	1.00	Set	42,580.00	42,580.00	-	-	42,580.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	5.00	Set	10,960.00	54,800.00	-	-	54,800.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	5.00	Set	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
					-	-	-	-	
	2EACDB/B1				-	-	-	-	
	- MCCB 400 AT-3P IC65kA	1.00	Set	23,540.00	23,540.00	-	-	23,540.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	4.00	Set	10,960.00	43,840.00	-	-	43,840.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	4.00	Set	15,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
					-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2EACDB/B2				-	-	-	-	
	- MCCB 630 AT-3P IC65kA	1.00	Set	42,580.00	42,580.00	-	-	42,580.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	5.00	Set	10,960.00	54,800.00	-	-	54,800.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	5.00	Set	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
					-	-	-	-	
	RFESDB1				-	-	-	-	
	- MCCB 250 AT-3P IC25kA	1.00	Set	9,600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- MCCB 125 AT-3P IC25kA	3.00	Set	9,260.00	27,780.00	-	-	27,780.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- DIGITAL POWER METER	2.00	Set	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
					-	-	-	-	
	ESMCC1				-	-	-	-	
	- MCCB 32 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,010.00	5,010.00	-	-	5,010.00	
	- MCCB 15 AT-3P IC25kA	3.00	Set	4,930.00	14,790.00	-	-	14,790.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	3,420.00	3,420.00	-	-	3,420.00	
					-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ESMCC2				-	-	-	-	
	- MCCB 50 AT-3P IC25kA	1.00	Set	5,010.00	5,010.00	-	-	5,010.00	
	- MCCB 20 AT-3P IC25kA	3.00	Set	4,930.00	14,790.00	-	-	14,790.00	
	- MCCB 15 AT-3P IC25kA	3.00	Set	4,930.00	14,790.00	-	-	14,790.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
					-	-	-	-	
	ESMCC3				-	-	-	-	
	- MCCB 400 AT-3P IC25kA	1.00	Set	18,950.00	18,950.00	-	-	18,950.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
					-	-	-	-	
	RFERDL				-	-	-	-	
	- MCCB 160 AT-3P IC25kA	1.00	Set	9,260.00	9,260.00	-	-	9,260.00	
	- MCCB 80 AT-3P IC65kA	1.00	Set	5,180.00	5,180.00	-	-	5,180.00	
	- MCCB 32 AT-3P IC65kA	2.00	Set	5,010.00	10,020.00	-	-	10,020.00	
	- DIGITAL POWER METER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- CUBICLE W/BUSBAR & METERING	1.00	Set	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
					-	-	-	-	
	- CB BOX 125AT	3.00	Set	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
					-	-	-	-	
	รวมงานหัวข้อ 1.6				29,921,557.00		-	29,921,557.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	แผงสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติย่อย				-		-	-	
	1APA1				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	2APA1				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	3APA1				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	1PB1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	11.00	Set	189.00	2,079.00	36.00	396.00	2,475.00	
	1PB2				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1PB3				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	2PB1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	2PB2				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	3PB1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	1EPA1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1EPAEE				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	1EPB2				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	11.00	Set	189.00	2,079.00	36.00	396.00	2,475.00	
	1EPBEE				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	2EPB1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	2EPB2				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2EPBIT				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	3EPB1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	3EPB2				-		-	-	
	- 30 วงจรมีเมน 50 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,950.00	13,950.00	1,200.00	1,200.00	15,150.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	12.00	Set	189.00	2,268.00	36.00	432.00	2,700.00	
	3EPBIT				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	1UPA1				-		-	-	
	- 12 วงจรมีเมน 60 AT-3P IC18kA	1.00	Set	11,880.00	11,880.00	1,200.00	1,200.00	13,080.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1UPA2				-		-	-	
	- 12 วงจรมีเมน 60 AT-3P IC18kA	1.00	Set	11,880.00	11,880.00	1,200.00	1,200.00	13,080.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	1UPB1				-		-	-	
	- 12 วงจรมีเมน 60 AT-3P IC18kA	1.00	Set	11,880.00	11,880.00	1,200.00	1,200.00	13,080.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	1UPB2				-		-	-	
	- 12 วงจรมีเมน 60 AT-3P IC18kA	1.00	Set	11,880.00	11,880.00	1,200.00	1,200.00	13,080.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	3.00	Set	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
	2 UPAT				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	2 UPAIT				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3UPA1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	3UPA1				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	3UPAIT				-		-	-	
	- 24 วงจรมีเมน 32 AT-3P IC18kA	1.00	Set	13,410.00	13,410.00	1,200.00	1,200.00	14,610.00	
	- MINIATURE CB 16 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- MINIATURE CB 20 AT-1P IC 6kA	9.00	Set	189.00	1,701.00	36.00	324.00	2,025.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	7,820.00	7,820.00	880.00	880.00	8,700.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.7				475,838.00		52,552.00	528,390.00	
1.8	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				-		-	-	
	- CABLE TRAY 300x100 mm	12.00	m	1,115.00	13,380.00	40.00	480.00	13,860.00	
	- HDPE 20mm.	120.00	m	13.00	1,560.00	12.00	1,440.00	3,000.00	
	- IMC 4"	128.00	m	462.00	59,136.00	85.00	10,880.00	70,016.00	
	- IMC 3 1/2"	55.00	m	404.00	22,220.00	75.00	4,125.00	26,345.00	
	- IMC 3 "	561.00	m	346.00	194,106.00	65.00	36,465.00	230,571.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IMC 2 1/2 "	451.00	m	288.00	129,888.00	55.00	24,805.00	154,693.00	
	- IMC 2 "	342.00	m	231.00	79,002.00	48.00	16,416.00	95,418.00	
	- IMC 1/2 "	420.00	m	54.00	22,680.00	26.00	10,920.00	33,600.00	
	- EMT 1 1/2 "	286.00	m	108.00	30,888.00	38.00	10,868.00	41,756.00	
	- EMT 1 1/4 "	16.00	m	92.00	1,472.00	32.00	512.00	1,984.00	
	- EMT 3/4 "	1,930.00	m	37.00	71,410.00	24.00	46,320.00	117,730.00	
	- EMT 1/2 "	5,850.00	m	25.00	146,250.00	22.00	128,700.00	274,950.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	115,798.00	115,798.00	-	-	115,798.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.8				887,790.00		291,931.00	1,179,721.00	
1.9	สายไฟฟ้า				-		-	-	
	- BUSDUCT 4000 A	25.00	m	54,995.00	1,374,875.00	2,000.00	50,000.00	1,424,875.00	
	- BUSDUCT 2500 A	50.00	m	37,996.00	1,899,800.00	1,000.00	50,000.00	1,949,800.00	
	- NYY 10 SQ.mm	120.00	m	51.82	6,218.40	22.00	2,640.00	8,858.40	
	- NYY 6 SQ.mm	30.00	m	43.22	1,296.60	20.00	600.00	1,896.60	
	- NYY 2x4/G2.5 SQ.mm	1,216.00	m	59.90	72,838.40	14.00	17,024.00	89,862.40	
	- IEC01 240 SQ.mm	1,200.00	m	750.00	900,000.00	100.00	120,000.00	1,020,000.00	
	- IEC01 185 SQ.mm	240.00	m	571.00	137,040.00	85.00	20,400.00	157,440.00	
	- IEC01 150 SQ.mm	2,640.00	m	455.00	1,201,200.00	70.00	184,800.00	1,386,000.00	
	- IEC01 95 SQ.mm	240.00	m	331.00	79,440.00	55.00	13,200.00	92,640.00	
	- IEC01 70 SQ.mm	1,400.00	m	240.00	336,000.00	45.00	63,000.00	399,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 50 SQ.mm	1,140.00	m	168.00	191,520.00	40.00	45,600.00	237,120.00	
	- IEC01 35 SQ.mm	640.00	m	117.00	74,880.00	30.00	19,200.00	94,080.00	
	- IEC01 25 SQ.mm	1,560.00	m	88.00	137,280.00	25.00	39,000.00	176,280.00	
	- IEC01 16 SQ.mm	505.00	m	56.00	28,280.00	20.00	10,100.00	38,380.00	
	- IEC01 10 SQ.mm	1,730.00	m	36.00	62,280.00	16.00	27,680.00	89,960.00	
	- IEC01 6 SQ.mm	410.00	m	20.00	8,200.00	12.00	4,920.00	13,120.00	
	- IEC01 4 SQ.mm	4,129.00	m	12.00	49,548.00	10.00	41,290.00	90,838.00	
	- IEC01 2.5 SQ.mm	26,928.00	m	8.00	215,424.00	7.00	188,496.00	403,920.00	
	- FRC 10 SQ.mm	40.00	m	112.00	4,480.00	25.00	1,000.00	5,480.00	
	- FRC 6 SQ.mm	10.00	m	82.00	820.00	16.00	160.00	980.00	
	- VCT-G 2C-6/G4	1,250.00	m	82.00	102,500.00	22.00	27,500.00	130,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	178,222.00	178,222.00	-	-	178,222.00	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.9				7,062,142.40		926,610.00	7,988,752.40	
1.10	ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- DOWNLIGHT COB LED 19W	181.00	Set	750.00	135,750.00	115.00	20,815.00	156,565.00	
	- DOWNLIGHT LED BULB 7W	241.00	Set	650.00	156,650.00	115.00	27,715.00	184,365.00	
	- PENDANT	33.00	Set	700.00	23,100.00	115.00	3,795.00	26,895.00	
	- WALL MOUNT1	13.00	Set	5,000.00	65,000.00	135.00	1,755.00	66,755.00	
	- WALL MOUNT2	57.00	Set	5,000.00	285,000.00	135.00	7,695.00	292,695.00	
	- BOLLARD	8.00	Set	6,000.00	48,000.00	135.00	1,080.00	49,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FLUORESCENCE 20W	39.00	Set	650.00	25,350.00	115.00	4,485.00	29,835.00	
	- FLUORESCENT LAMP 2x28 W. T5 RECESSED LOVER	12.00	Set	3,450.00	41,400.00	135.00	1,620.00	43,020.00	
	ALUMINUM REFLECTOR 95% DIMENSION 60x120 cm.				-		-	-	
	- FLUORESCENT LAMP 2x28 W. T5 RECESSED LOVER	207.00	Set	2,500.00	517,500.00	135.00	27,945.00	545,445.00	
	ALUMINUM REFLECTOR 95% DIMENSION 30x120 cm.				-		-	-	
	- FLUORECENT 36W.	6.00	Set	885.00	5,310.00	135.00	810.00	6,120.00	
	- ป้ายบอกทางหนีไฟ หลอด LED แบบมีแบตเตอรี่ในตัว สามารถ	30.00	Set	1,300.00	39,000.00	115.00	3,450.00	42,450.00	
	ไฟฟ้าได้อย่างน้อย 2 ชั่วโมง				-	-	-	-	
	- โคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน REMOTE LAMP หลอด LEDสามารถ	72.00	Set	3,600.00	259,200.00	115.00	8,280.00	267,480.00	
	ไฟฟ้าได้อย่างน้อย 2 ชั่วโมง				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.10				1,601,260.00		109,445.00	1,710,705.00	
1.11	สวิตซ์และเต้ารับ				-		-	-	
	- SINGLE POLE SWITCH 10 A., 250 V.	95.00	Set	60.00	5,700.00	80.00	7,600.00	13,300.00	
	- THREE WAY SWITCH 10 A., 250 V.	8.00	Set	92.00	736.00	85.00	680.00	1,416.00	
	- DUPLEX CONVENIENT OUTLET	246.00	Set	184.00	45,264.00	115.00	28,290.00	73,554.00	
	- DUPLEX CONVENIENT OUTLET WATER PROOF	6.00	Set	512.00	3,072.00	115.00	690.00	3,762.00	
	- POWER PLUG 32AT 1P	124.00	Set	1,790.00	221,960.00	90.00	11,160.00	233,120.00	
	- JUNCTION BOX	36.00	Set	200.00	7,200.00	50.00	1,800.00	9,000.00	
					-		-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 1.11				283,932.00		50,220.00	334,152.00	
1.12	GROUNDING SYSTEM				-		-	-	
	GROUND BAR	14.00	Set	5,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- AIR TERMINAL	14.00	Set	1,975.00	27,650.00	-	-	27,650.00	
	- สายทองแดงเปลือยขนาด 70 SQ.MM.	326.00	m	265.00	86,390.00	45.00	14,670.00	101,060.00	
	- หลักระบบดิน COPPER BOND ขนาด Ø5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	43.00	Set	880.00	37,840.00	-	-	37,840.00	
	- PVC 1"	200.00	m	15.00	3,000.00	30.00	6,000.00	9,000.00	
	- IEC01 70 SQ.MM.	132.00	M	240.00	31,680.00	45.00	5,940.00	37,620.00	
	- IEC01 50 SQ.MM.	218.00	M	168.00	36,624.00	40.00	8,720.00	45,344.00	
	- IEC01 16 SQ.MM.	560.00	M	56.00	31,360.00	20.00	11,200.00	42,560.00	
	- GROUND TEST BOX	4.00	Set	1,800.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- EXHOTHERMIC WELDING EQUIPMENT	1.00	Lot	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- แคบล้มลือคครบชุด	325.00	Set	12.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	51,846.00	51,846.00	-	-	51,846.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.12				397,490.00		46,530.00	444,020.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				58,100,555.40	-	1,603,568.00	59,704,123.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ระบบโทรศัพท์และสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์				-		-	-	
	- เตารับคอมพิวเตอร์ ชนิด RJ 45 CAT 6	49.00	Set	350.00	17,150.00	265.00	12,985.00	30,135.00	
	- CAT 6	583.00	m	25.00	14,575.00	18.00	10,494.00	25,069.00	
	- RACE WAY 300x100 CABLE BASKET	98.00	m	834.00	81,732.00	75.00	7,350.00	89,082.00	
	- RACE WAY 200x100 CABLE BASKET	36.00	m	767.00	27,612.00	60.00	2,160.00	29,772.00	
	- WIRE WAY 400x100	53.00	m	1,584.00	83,952.00	90.00	4,770.00	88,722.00	
	- DUCTBANK	9.00	Set	5,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- HDPE 110 mm"	435.00	m	248.00	107,880.00	34.00	14,790.00	122,670.00	
	- EMT 3/4"	51.00	m	37.00	1,887.00	24.00	1,224.00	3,111.00	
	- EMT 1/2"	118.00	m	25.00	2,950.00	22.00	2,596.00	5,546.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	36,250.00	36,250.00	-	-	36,250.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบโทรศัพท์และสื่อสารข้อมูลคอมพิวเตอร์				418,988.00		56,369.00	475,357.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				-		-	-	
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL	1.00	Set	575,000.00	575,000.00	-	-	575,000.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR BOARD	2.00	Set	502,500.00	1,005,000.00	-	-	1,005,000.00	
	- REMOTE TERMINAL UNIT	3.00	Set	45,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
	- PHOTO ELECTRIC SMOKE DETECTOR	149.00	Set	2,200.00	327,800.00	-	-	327,800.00	
	- ALARM BELL ขนาด 6 นิ้ว	9.00	Set	1,430.00	12,870.00	-	-	12,870.00	
	- MANUAL STATION	9.00	Set	1,400.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	- FIRE ALARM TELEPHONE	4.00	Set	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	Set	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- WW 150x100" mm	20.00	m	208.00	4,160.00	55.00	1,100.00	5,260.00	
	- IMC 3/4"	21.00	m	73.00	1,533.00	28.00	588.00	2,121.00	
	- EMT 1/2"	857.00	m	25.00	21,425.00	22.00	18,854.00	40,279.00	
	- TWISTED PAIRS 1.5 Sq.mm. W/SHIELD FRC	60.00	m	68.00	4,080.00	11.00	660.00	4,740.00	
	- FRC 2.5 SQ.MM.	115.00	m	48.00	5,520.00	12.00	1,380.00	6,900.00	
	- IEC01 1.5 SQ.mm	1,971.00	m	5.00	9,855.00	5.00	9,855.00	19,710.00	
	- TIEV-4C-0.65mm	120.00	m	12.00	1,440.00	6.00	720.00	2,160.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	7,201.00	7,201.00	-	-	7,201.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้				2,132,084.00		33,157.00	2,165,241.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ระบบเสียงประกาศเรียก				-		-	-	
	- POWER AMPLIFIER ขนาด 480 W	1.00	Set	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- POWER AMPLIFIER ขนาด 240 W	1.00	Set	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	- POWER AMPLIFIER ขนาด 120 W	1.00	Set	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- SOUND CONTROLLER	1.00	Set	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- SPEAKER ZONE SELECTOR 5 ZONE	1.00	Set	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- MONITOR PANEL	1.00	Set	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- MICROPHONE	1.00	Set	17,100.00	17,100.00	-	-	17,100.00	
	- DVD / MP3 PLAYER	1.00	Set	3,900.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	- STEEL CABINET RACK 19-INCH 27U WITH ACCESSORIES	1.00	Set	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- CEILING SPEAKER ขนาด 6 W (1.5 W,3 W, 6 W เลือกแบบ 3W)	62.00	Set	610.00	37,820.00	-	-	37,820.00	
	- สวิตช์ปรับระดับเสียง (VOLUME)	15.00	Set	1,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- SURGE PROTECTION DEVICE	1.00	Set	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- WW 150x100"	20.00	m	208.00	4,160.00	55.00	1,100.00	5,260.00	
	- EMT 1/2"	2,297.00	m	25.00	57,425.00	22.00	50,534.00	107,959.00	
	- VTF 2C- 2.5 SQmm	738.00	m	30.00	22,140.00	12.00	8,856.00	30,996.00	
	- VCT 3C- 2.5 SQmm	154.00	m	62.00	9,548.00	13.00	2,002.00	11,550.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	15,040.00	15,040.00	-	-	15,040.00	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบเสียงประกาศเรียก				422,133.00		62,492.00	484,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ระบบควบคุมการเข้า-ออก				-		-	-	
	- ACCESS CONTROLLER	48.00	Set	15,000.00	720,000.00	-	-	720,000.00	
	- PROXIMITY CARD READER	39.00	Set	25,000.00	975,000.00	-	-	975,000.00	
	- EMERGENCY BREAK GLASS	39.00	Set	460.00	17,940.00	-	-	17,940.00	
	- ELECTRIC DOOR LOCK	39.00	Set	3,500.00	136,500.00	-	-	136,500.00	
	- PUSH BUTTON SWITCH	39.00	Set	670.00	26,130.00	-	-	26,130.00	
	-MAGNETIC SWITCH SENSOR	48.00	Set	1,500.00	72,000.00	-	-	72,000.00	
	- BUZZER	48.00	Set	180.00	8,640.00	-	-	8,640.00	
	- PANIC BOTTON	39.00	Set	2,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00	
	- EMT 1"	753.00	m	53.00	39,909.00	28.00	21,084.00	60,993.00	
	- RS-485 CABLE	498.00	m	38.00	18,924.00	9.00	4,482.00	23,406.00	
	- IEC01 2.5 SQ.MM.	1,480.00	m	8.00	11,840.00	7.00	10,360.00	22,200.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	7,524.00	7,524.00	-	-	7,524.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบควบคุมการเข้า-ออก				2,112,407.00		35,926.00	2,148,333.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ระบบทีวีวงจรปิด				-		-	-	
	- RACK 19" 42U พร้อมอุปกรณ์	1.00	Set	150,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	F/O PATCH PANEL				-		-	-	
	SWITCH/HUB				-		-	-	
	'UTP PATCH PANEL 1x24 PORT				-		-	-	
	- RACK 19" 42U พร้อมอุปกรณ์				-		-	-	
	- RACK 19" พร้อมอุปกรณ์	2.00	Set	125,000.00	250,000.00	-	-	250,000.00	
	F/O PATCH PANEL 12 OUPLEX PORT				-		-	-	
	SWITCH/HUB 1x24 PORT				-		-	-	
	' 'UTP PATCH PANEL 1x24 PORT				-		-	-	
	POE MID-SPAN 24 PORT				-		-	-	
	- Camera	66.00	Set	65,000.00	4,290,000.00	-	-	4,290,000.00	
	- EMT 3/4"	155.00	M	37.00	5,735.00	24.00	3,720.00	9,455.00	
	- EMT 1/2"	328.00	M	25.00	8,200.00	22.00	7,216.00	15,416.00	
	- FIBER OPTIC CABLE 12 CORE	98.00	M	80.00	7,840.00	50.00	4,900.00	12,740.00	
	- UTP CAT 6	1,309.00	m	25.00	32,725.00	20.00	26,180.00	58,905.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	4,118.00	4,118.00	-	-	4,118.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบทีวีวงจรปิด				4,748,618.00		42,016.00	4,790,634.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ				-		-	-	
	- Server	1.00	Set	450,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00	
	- Work Station	1.00	Set	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- Software	1.00	Set	400,000.00	400,000.00	-	-	400,000.00	
	- Dot Matrix Printer	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- Printer Ink-Jet Color	1.00	Set	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- Ethernet Switch Hub	1.00	Set	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- UPS 2 KVA	1.00	Set	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- Direct Digital Control (RPU)	5.00	Set	5,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	- Bacnet Controller Interfacing	1.00	Lot	550,000.00	550,000.00	-	-	550,000.00	
	- System Interface with Sensor and Signal	1.00	Lot	785,000.00	785,000.00	-	-	785,000.00	
	- EMT 1"	2,250.00	m	53.00	119,250.00	28.00	63,000.00	182,250.00	
	- RS 485	1,992.00	m	248.00	494,016.00	15.00	29,880.00	523,896.00	
	- Enclosure with Accessories	1.00	Lot	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	42,587.00	42,587.00	-	-	42,587.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานระบบควบคุมอาคารอัตโนมัติ				3,043,853.00		92,880.00	3,136,733.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน /งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างอาคารศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ราชพัสดุแปลงหมายเลขทะเบียนที่ ปท.174 (บางส่วน) ต.บางปรอก อ.เมือง จ.ปทุมธานี แบบเลขที่ แบบเลขที่ กค 00001/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ที่ 772/2558 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2558 เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ระบบรักษาความปลอดภัยภายใน-นอกอาคาร				-		-	-	
	- เสากั้นชนแรงชน (High Impact Bollard) เพื่อควบคุมแบบอัตโนมัติ	1.00	ระบบ	4,000,000.00	4,000,000.00	-	-	4,000,000.00	
	จำนวน 2 ชุด บริเวณถนนทางเข้า				-		-	-	
	- ประตูรักษาความปลอดภัยขึ้นสูงแบบ Turnstile 'ทางเข้าพื้นที่	1.00	ระบบ	3,250,000.00	3,250,000.00	-	-	3,250,000.00	
	ศูนย์คอมพิวเตอร์				-		-	-	
	- ระบบแจ้งเตือนเหตุผิดปกติผ่านทาง SMS และ Email อัตโนมัติ	1.00	ระบบ	3,140,000.00	3,140,000.00	-	-	3,140,000.00	
	รวมหมวดงานระบบรักษาความปลอดภัยภายใน-นอกอาคาร				10,390,000.00		-	10,390,000.00	
9	งานลิฟท์				-		-	-	
	ลิฟท์ขนของ	1.00	set	2,500,000.00	2,500,000.00	-	-	2,500,000.00	
	ลิฟท์โดยสาร	1.00	set	1,800,000.00	1,800,000.00	-	-	1,800,000.00	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานลิฟท์				4,300,000.00		-	4,300,000.00	
10	คำดำเนินการขอตัดตั้งมิเตอร์แรงสูงการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)				-		-	-	
	- ค่าตรวจไฟฟ้า	1.00	Lot	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ค่าต่อไฟฟ้า	1.00	Lot	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	- ค่าสมทบตามขนาดหม้อแปลง (1 kv x 100 บาท)	1.00	Lot	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	หมายเหตุ 1. ไม่รวมค่าขยายเขต คือ ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มเติมหรือปรับปรุงระบบเดิม				-		-	-	
	(เฉพาะส่วนภายนอกพื้นที่โครงการก่อสร้าง) จากระบบจำหน่ายของการไฟฟ้าฯ.				-		-	-	
	มายังสถานที่ก่อสร้างหรือมีสายพาดผ่านแล้วแต่ขนาดสายแรงสูงไม่เพียงพอ และ				-		-	-	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่การไฟฟ้าเรียกเก็บ ซึ่งเป็นการระงับของผู้จ้าง				-		-	-	
	รวมค่าดำเนินการขอตัดตั้งมิเตอร์แรงสูงการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)				-		65,000.00	65,000.00	